上海市第一中级人民法院采购项目公告

一、公告名称

关于遴选招标代理机构的公告

二、公告内容

为进一步规范项目管理，提升工作效率，确保项目招标

工作的公开、公平、公正，现面向社会公开遴选年度项目招

标代理机构，具体事项公告如下：

(一)项目概况

1.项目名称：遴选年度项目招标代理机构

2.服务内容：

招标代理服务：负责项目的招标代理工作，包括但不限

于编制招标文件、组织开标、评标、定标等。

3.遴选数量：5-7 家

4.服务期限：自合同签订之日起 2 年。

(二)遴选方式

本次遴选采用公开报名、综合评审的方式，择优确定服

务机构。

(三)资格条件

招标代理机构报名条件：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条；

2.近三年内无重大违法记录，信誉良好，未列入“信用

中国”网站失信被执行人名单，重大税收违法案件当事人名

单和中国政府采购网的政府采购严重违法失信行为记录名

单的供应商；

3.在上海政府采购网“登记代理机构”专栏“代理机构”

中已登记入库的招标代理机构；

4.具备丰富的工作经验，项目业绩者优先。

(四)报名材料

1.营业执照副本复印件；

2.法定代表人身份证明及授权委托书；

3.近三年类似项目业绩证明；

4.其他相关证明材料，所有提供的材料加盖单位公章。

(五)报名时间及方式

1.报名时间：2025 年 6 月 18 日至 2025 年 6 月 27 日

2.报名方式：将报名材料纸质版（一式八份）递交至上

海市第一中级人民法院。

(六)其他事项

1.本次遴选不收取任何费用。

2.报名机构应对所提交材料的真实性负责，如有虚假，

一经查实，取消其遴选资格。

3.本公告的最终解释权归本单位所有, 如有任何疑问，

请及时联系公告中的联系人。

单位地址：上海市虹桥路 1200 号

联系人：行装处采购科 杨洋 18017330997